
HOTĂRÂREA NR. 56 
 

privind anularea obligaţiilor fiscale datorate de debitori, persoane juridice,  
radiaţi din Registrul Comerţului şi scăderea societăţilor comerciale radiate  

din evidenţa fiscală 
 
 
 
 

Consiliul Local al Municipiului Tulcea, întrunit în şedinţa ordinară din data  
de 29 septembrie 2016, legal constituită; 

Examinând proiectul de hotărâre privind anularea obligaţiilor fiscale datorate de 
debitori, persoane juridice, radiaţi din Registrul Comerţului şi scăderea societăţilor 
comerciale radiate din evidenţa fiscală, proiect din iniţiativa Primarului; 

Luând în discuţie Expunerea de motive a Primarului Municipiului Tulcea 
înregistrată sub nr. 24448/06.09.2016 şi Raportul întocmit de Serviciul Impozite şi Taxe 
din cadrul Direcţiei Economice, înregistrat sub nr. 24449/06.09.2016; 

Reţinând avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al Municipiului 
Tulcea; 

Ţinând seama de prevederile art. 266 din Legea nr. 207/2015 privind Codul de 
procedură fiscală, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul art. 36 alin. (2) lit. b) şi alin. (4) lit. c), art. 45 alin. (1), (2) şi (6),  
art. 49 alin. (1) şi (2)  şi art. 115 alin. (1) lit. b) din Legea administraţiei publice locale        
nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare 

  
HOTĂRĂŞTE: 

 
Art. 1. Se anulează obligaţiile fiscale datorate de debitori, persoane juridice, radiaţi 

din Registrul Comerţului pentru care nu s-a atras răspunderea altor persoane, prevăzute 
în anexa nr. 1 care face parte integrantă din prezenta hotărâre.   

Art. 2. Se aprobă scăderea din evidenţa fiscală a societăţilor comerciale radiate din 
Registrul Comerţului, prevăzute în anexa nr. 2 care face parte integrantă din prezenta 
hotărâre.   

Art. 3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se împuternicesc Primarul 
Municipiului Tulcea şi Serviciul Impozite şi Taxe, organul fiscal din cadrul  
Direcţiei Economice. 

Art. 4. Secretarul Municipiului Tulcea va asigura comunicarea prezentei Hotărâri 
autorităţilor şi persoanelor interesate pentru ducerea la îndeplinire a prevederilor sale. 

 

Hotărârea a fost adoptată cu 21 voturi ale consilierilor locali  din 21 consilieri 
locali prezenţi. 
 
        CONTRASEMNEAZĂ                                                  PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
                  SECRETAR,                                                                    CONSILIER, 
 
               Jr.BRUDIU Maria                                                          VÂLCU Dumitru 

 
 

 



Primar,
Dr.Ing. Constantin Hogea

Director Economic,
Ec.Alina Antonescu

ANEXA NR.1

NR. 
CRT. DENUMIRE AGENT ECONOMIC ROL COD FISCAL DATA RADIERE 

ORC DEBIT

2 SC ACTUALITATEA REI RAILEANU SNC 2010503 2365160 25.02.2016 23,296.00
3 SC ADALICA IMPEX SRL 2016017 9899254 05.04.2016 886.00
4 SC ADAM GHEORGHE 2511548 22057520 08.01.2015 248.00
5 SC ADYMAR TRADE SRL 2016708 11163410 12.05.2016 5,380.00
6 SC ALINA STYLE SRL 2510790 24277476 10.02.2016 277.00
7 SC ALISTAR DINAMIC SRL 2017666 15427744 06.02.2013 93.00
9 SC APROVIZIONARE DESFACERE 2014598 7511282 18.06.2002 7,191.00

10 SC ARHITECTNAV SRL 2510866 23814741 17.03.2016 358.00
11 SC AVPS FORTUNA 2014997 8055974 23.09.2015 89,282.00
14 SC CATHARSIS SRL 2018801 15867710 20.01.2014 350.00
21 SC DA VINCI SRL 2019550 7969108 09.02.2016 13,907.00
22 SC DELTA EXPERT SRL 2019750 15303150 07.03.2011 17,192.00
23 SC DENTIS SRL 2013230 16619055 30.09.2014 228.00
24 SC DREFEL SRL 2011649 3053166 21.07.2015 3,864.00
25 SC EGIS NAUTICA SRL 2510964 23421157 10.09.2014 113,433.00
26 SC ESTETICA SRL 2014698 7582992 23.12.2015 11,144.00
28 SC FRIG INSTAL SRL 2510284 18129793 21.01.2015 918.00
29 SC GSM TOP SRL 2510243 18088472 09.12.2015 1,029.00
30 SC HOLBINA TREI BRAZI SRL 2018913 14674983 10.08.2012 118.00
31 SC IATSA SA 2014834 7841957 07.01.2010 4,151.00
32 SC ILNA COM SRL 2014038 6574517 11.08.2009 4,763.00
33 SC IMPEX UNIVERS SRL 2012118 3611726 14.08.2007 183.00
34 SC INSTAL PRODUCT SRL 2510354 21335203 04.02.2016 353.00
40 SC JE- KART SRL 2010127 2360219 27.09.2006 50,342.00
44 SC JOB CLASS MARITIM SRL 2510947 25637670 31.08.2016 216.00
49 SC LUCSAN SRL 2015341 8723640 18.06.2002 4,618.00
50 SC M SRL 2013819 6138933 12.05.2010 10,013.00
55 SC MANTA TRANS SRL 2019353 16020225 29.04.2016 5,552.00
69 SC METAL PREST SRL 2018973 14660732 10.03.2014 64,294.00
97 SC MONEA & STERIU SRL 2011980 3429679 12.06.2012 410.00

106 SC MURFATLAR INTERNATIONAL 2511341 27778870 11.06.2013 589.00
107 SC MV 69 SRL 2011452 2646459 18.06.2010 7,415,781.00
110 SC NIMAGES SRL 2014831 7841922 18.06.2002 889.00
111 SC NORD STAR SRL 2510880 23359586 01.06.2016 6,824.00
113 SC NOVALEX SRL 2017513 14902097 26.04.2016 12,403.00
114 SC OCTIULANC GRUP SRL 2018473 15436203 01.11.2012 10,898.00
119 SC PELICAN INTERNATIONAL BUREAU 2013600 5780934 10.05.2006 1,121.00
120 SC POLIDAV SERV SRL 2016476 10644467 01.03.2013 4,945.00
121 SC POPA & ALMA SRL 2010673 2367837 02.03.2016 8,821.00
122 SC PRACTIC INTERNATIONAL 2019050 14071770 15.04.2016 843.00



123 SC PRIOR SRL 2013238 5191122 03.07.2014 5,252.00
124 SC PRODALCO SRL 2019901 10395080 17.02.2010 1,301.00
126 SC QUALITA GROUP CONSTRUCT SRL 2510141 18737014 25042016 1,210.00
127 SC R&M SRL 2014731 7619919 03.02.2011 141.00
128 SC REGAL TEL GROUP SRL 2511292 18011290 30.06.2016 408.00
129 SC RELIX 96 SRL 2015352 8759511 05.10.2011 2,102.00
130 SC RIDAS STAR SRL 2010083 1900442 09.03.2004 3,782.00
131 SC SELI NEV SRL 2510679 23085073 05.08.2016 525.00
132 SC SIRIUS GRUP SRL 2510224 17811015 20.02.2012 20.00
133 SC STELA TRANS SRL 2018942 14016031 23.12.2015 272.00
134 SC STILVA PRODCOM SRL 2013670 5887770 29.06.2015 17,386.00
135 SC STIPAX SRL 2010396 2363711 06.06.2006 4,497.00
136 SC THALIA EUROEST SRL 2400266 21342847 02.08.2007 1,520.00
137 SC TODOROV SCS 2010242 2361567 18.06.1999 1,602.00
148 SC VEDA COM SRL 2015748 9442669 13.07.2009 556.00
149 SC VELVET SRL 2017099 12408586 31.03.2016 11,280.00
153 SC VIC SRL 2011814 3055698 27.09.2006 4,520.00
158 SC VLASE P SNC 2013836 6169662 27.09.2006 2,937.00

TOTAL 7,956,514.00

Sef Serviciu Impozite si Taxe, Sef Birou Executari Silite,
Jr.Gradinaru Daniela Jr.Tudorica Valentina

Birou Executari Silite,
Ec.Nitoiu Liliana



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 





                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 





                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 



Primar,
Dr.Ing.Constantin Hogea

Director Economic,
Ec.Alina Antonescu

ANEXA NR.2

NR. 
CRT. DENUMIRE AGENT ECONOMIC ROL COD FISCAL DATA RADIERE ORC 

1 SC ACCES AUTO SRL 2510240 18548694 02.03.2016
2 SC ACTUALITATEA REI RAILEANU SNC 2010503 2365160 25.02.2016
3 SC ADALICA IMPEX SRL 2016017 9899254 05.04.2016
4 SC ADAM GHEORGHE 2511548 22057520 08.01.2015
5 SC ADYMAR TRADE SRL 2016708 11163410 12.05.2016
6 SC ALINA STYLE SRL 2510790 24277476 10.02.2016
7 SC ALISTAR DINAMIC SRL 2017666 15427744 06.02.2013
8 SC AMERICAN ROADS SRL 2511713 30755877 23.03.2016
9 SC APROVIZIONARE DESFACERE 2014598 7511282 18.06.2002

10 SC ARHITECTNAV SRL 2510866 23814741 17.03.2016
11 SC AVPS FORTUNA 2014997 8055974 23.09.2015
12 SC CAPRI- CONS SRL 2015054 8138719 27.03.2014
13 SC CARMEN SHOP SRL 2511250 28347671 05.08.2015
14 SC CATHARSIS SRL 2018801 15867710 20.01.2014
15 SC CERGAU I & CO SRL 2012402 3908086 09.07.2014
16 SC CICLOP SRL 2010170 2360774 07.08.2013
17 SC COMPREST SOCIETATE COOPERATI 2014546 7415781 10.06.2013
18 SC COMSTEF SRL 2017439 14105910 19.04.2013
19 SC CONTINENTAL MARITIME SILO TERM 2017145 12598219 27.09.2006
20 SC CORISAM SRL 2019187 13332940 27.07.2009
21 SC DA VINCI SRL 2019550 7969108 09.02.2016
22 SC DELTA EXPERT SRL 2019750 15303150 07.03.2011
23 SC DENTIS SRL 2013230 16619055 30.09.2014
24 SC DREFEL SRL 2011649 3053166 21.07.2015
25 SC EGIS NAUTICA SRL 2510964 23421157 10.09.2014
26 SC ESTETICA SRL 2014698 7582992 23.12.2015
27 SC EUROTRAVEL BUS SRL 2014925 7951348 30.03.2006
28 SC FRIG INSTAL SRL 2510284 18129793 21.01.2015
29 SC GSM TOP SRL 2510243 18088472 09.12.2015
30 SC HOLBINA TREI BRAZI SRL 2018913 14674983 10.08.2012
31 SC IATSA SA 2014834 7841957 07.01.2010
32 SC ILNA COM SRL 2014038 6574517 11.08.2009
33 SC IMPEX UNIVERS SRL 2012118 3611726 14.08.2007
34 SC INSTAL PRODUCT SRL 2510354 21335203 04.02.2016
35 SC INTERSONIC SRL 2015737 9414650 28.06.2016
36 SC IULMAN TRANSPORT SRL 2019976 17747893 14.06.2016
37 SC JAC CONS SRL 2510271 17902164 17.03.2015
38 SC JALIN IMPEX SRL 2012441 4026089 17.11.2008
39 SC JANET COM SRL 2015580 9111746 22.02.2013
40 SC JE- KART SRL 2010127 2360219 27.09.2006
41 SC JECU ALPIN SRL 2010445 2364377 06.06.2006



42 SC JECU TRANS SNC 2013252 5191270 06.06.2006
43 SC JITCHIM SRL 2015001 8056023 27.09.2006
44 SC JOB CLASS MARITIM SRL 2510947 25637670 31.08.2016
45 SC JUMBO PROICT SRL 2511220 26107354 02.04.2013
46 SC JUNGEN ADVERTISING SRL 2017159 13224441 27.11.2007
47 SC JUPITER PROD SRL 2015581 9111754 28.11.2011
48 SC KORAY PAN SRL 2017322 13478415 16.12.2013
49 SC LUCSAN SRL 2015341 8723640 18.06.2002
50 SC M SRL 2013819 6138933 12.05.2010
51 SC MADIMEX PLUS SRL 2013440 5402599 02.07.2013
52 SC MAER TRAVEL SRL 2510986 21510983 15.05.2013
53 SC MALUS SRL 2014378 7050316 13.05.2013
54 SC MANOLE & AM SNC 2013395 5364053 18.06.2012
55 SC MANTA TRANS SRL 2019353 16020225 29.04.2016
56 SC MANVIC SA 2014759 7690455 27.09.2006
57 SC MAR - RAM SRL 2510013 18322718 27.07.2009
58 SC MARACOM SRL 2014750 7645390 23.03.2016
59 SC MARTIC SRL     2012336 3838851 27.09.2002
60 SC MASCOM SRL 2010201 2361095 27.09.2006
61 SC MASIRO SRL 2012606 4320113 28.06.2010
62 SC MAVO SRL 2014636 7538075 18.06.2002
63 SC MDC MONTAGGI NAVALI SRL 2511198 19110640 17.02.2014
64 SC MEDILAND SRL 2510536 16832508 07.12.2015
65 SC MEGASAR SRL 2018462 15402219 28.12.2012
66 SC MENAJ CHIM SA 2014641 7538130 14.02.2006
67 SC MENDU SRL 2016055 9979418 03.10.2014
68 SC METACOM GROUP SA 2017370 13670797 21.09.2007
69 SC METAL PREST SRL 2018973 14660732 10.03.2014
70 SC METALL ANTIC 2400196 25335788 16.02.2016
71 SC METROPOL SRL 2013964 6468680 09.04.2008
72 SC MGN LOGISTIC COM SRL 2510864 24516913 04.08.2014
73 SC MIC DEY SRL 2510741 17490403 17.08.2012
74 SC MICROLINE SRL 2013041 4892913 07.10.2008
75 SC MICROTEXT SA 2014642 7538148 27.09.2002
76 SC MID CONSTANTIN SRL 2011727 3054510 18.06.2002
77 SC MIDIMAR- DAL SRL 2510924 2366382 21.10.2013
78 SC MIDRAS PLUS SRL 2016699 11124586 27.09.2006
79 SC MIFASI SRL 2015677 9318777 23.11.2009
80 SC MIHAI ALEXANDRU SNC 2015238 8494600 11.10.2013
81 SC MILEA & CO SNC 2010502 2365151 20.06.2014
82 SC MILI LIFEDENT SRL 2014889 7916910 03.04.2015
83 SC MINI PAX SRL 2012510 4102500 11.06.2004
84 SC MINNA SRL 2011516 2647438 06.02.2009
85 SC MIRALON SRL 2014624 7533949 14.12.2009
86 SC MIRCOM SRL 2018897 14646746 25.11.2010
87 SC MIREA TRANS SRL 2015679 9318793 22.10.2010
88 SC MIRINDA SRL 2014765 7690528 11.03.2010
89 SC MITROM CLUB SRL 2511391 29297253 14.11.2014
90 SC MITU VASILE SNC 2015065 8158368 06.06.2006
91 SC MIVICOM SRL 2014411 7131577 26.04.2010
92 SC MIVNAV SRL 2510220 18436828 20.01.2010
93 SC MOCANU & CO FANICA SNC 2013146 4994646 07.11.2013
94 SC MOCHETA SRL 2014621 7533906 09.01.2006
95 SC MODERN ELECTRIC 2511503 27937682 03.07.2014
96 SC MOLOGEAN SERVICE SRL 2510214 16311470 11.02.2013
97 SC MONEA & STERIU SRL 2011980 3429679 12.06.2012
98 SC MONICA MOGA MACHIAJ SRL 2018502 11070168 11.06.2015
99 SC MONTES SA 2012442 4026097 28.08.2009

100 SC MOROEANU & CO SRL 2010115 2360073 21.08.2009
101 SC MOTOR DIESEL MARINE SRL 2014599 7511290 06.06.2006



102 SC MOTOROM SRL 2018905 14706520 16.02.2016
103 SC MOTORS ROMSELV SRL 2018232 14702340 03.05.2011
104 SC MOVILIFT GRUP SERVICES SRL 2511894 31259294 15.07.2015
105 SC MURESEAN SNC 2016012 9899203 06.06.2006
106 SC MURFATLAR INTERNATIONAL 2511341 27778870 11.06.2013
107 SC MV 69 SRL 2011452 2646459 18.06.2010
108 SC MV PROPERTIERS SRL 2017297 13368862 19.12.2005
109 SC MY FIDENTIA SRL 2016719 11196116 28.07.2015
110 SC NIMAGES SRL 2014831 7841922 18.06.2002
111 SC NORD STAR SRL 2510880 23359586 01.06.2016
112 SC NOVA PLUS SRL 2015350 8759481 20.05.2010
113 SC NOVALEX SRL 2017513 14902097 26.04.2016
114 SC OCTIULANC GRUP SRL 2018473 15436203 01.11.2012
115 SC OLTEANU EXPRES SCS 2011882 3056685 15.07.2016
116 SC ORDIN & THOR SRL 2511739 22210380 25.03.2014
117 SC PAMIGAL SRL 2014437 7195457 12.05.2016
118 SC PAVLIK COM SRL 2016498 10676400 31.08.2009
119 SC PELICAN INTERNATIONAL BUREAU 2013600 5780934 10.05.2006
120 SC POLIDAV SERV SRL 2016476 10644467 01.03.2013
121 SC POPA & ALMA SRL 2010673 2367837 02.03.2016
122 SC PRACTIC INTERNATIONAL 2019050 14071770 15.04.2016
123 SC PRIOR SRL 2013238 5191122 03.07.2014
124 SC PRODALCO SRL 2019901 10395080 17.02.2010
125 SC PROIECT NAV SRL 2010407 2363860 11.02.2016
126 SC QUALITA GROUP CONSTRUCT SRL 2510141 18737014 25042016
127 SC R&M SRL 2014731 7619919 03.02.2011
128 SC REGAL TEL GROUP SRL 2511292 18011290 30.06.2016
129 SC RELIX 96 SRL 2015352 8759511 05.10.2011
130 SC RIDAS STAR SRL 2010083 1900442 09.03.2004
131 SC SELI NEV SRL 2510679 23085073 05.08.2016
132 SC SIRIUS GRUP SRL 2510224 17811015 20.02.2012
133 SC STELA TRANS SRL 2018942 14016031 23.12.2015
134 SC STILVA PRODCOM SRL 2013670 5887770 29.06.2015
135 SC STIPAX SRL 2010396 2363711 06.06.2006
136 SC THALIA EUROEST SRL 2400266 21342847 02.08.2007
137 SC TODOROV SCS 2010242 2361567 18.06.1999
138 SC TRANSCONSULT SA 2011749 2364067 05.04.2006
139 SC VAL STEL & CO SRL 2015424 8892134 02.11.2011
140 SC VALERIANO SRL 2013685 5887958 18.04.2011
141 SC VALGAB COMPANY SRL 2017142 16025214 13.04.2009
142 SC VALSAN SRL 2015645 9244475 09.06.2011
143 SC VALSO COM SRL 2014819 7813124 21.09.1999
144 SC VALVOPLUS SRL 2510078 18377136 17.07.2007
145 SC VAMARIS COM SRL 2014172 6631850 27.09.2006
146 SC VANUTA SRL 2016098 10048570 27.04.2011
147 SC VARD PIPING TULCEA SRL 2510205 13106861 04.03.2014
148 SC VEDA COM SRL 2015748 9442669 13.07.2009
149 SC VELVET SRL 2017099 12408586 31.03.2016
150 SC VERA SRL 2010452 2364458 18.06.2002
151 SC VERFLAVIO SRL 2510983 25861391 19.01.2011
152 SC VEZUVIU SRL 2510719 23478285 08.05.2012
153 SC VIC SRL 2011814 3055698 27.09.2006
154 SC VICTO MER SRL 2510257 17275928 16.03.2015
155 SC VIDO IMPEX SRL 2015521 9043501 27.09.2006
156 SC VIGA COM SRL 2016697 11124560 27.09.2006
157 SC VIOTAX SRL 2012407 3908140 05.07.2011
158 SC VLASE P SNC 2013836 6169662 27.09.2006
159 SC VLC VOIAJ CFR SA 2017455 14232736 25.07.2012
160 SC VOX- DEI SRL 2013527 5670168 27.09.2006
161 SC VRAMULET SRL 2015354 8759554 24.08.2010



162 SC VULTURU SRL 2010119 2360138 27.09.2006
163 SC VYCPET SRL 2017476 14412141 20.01.2012
164 SC VYCRYS SRL 2012821 4508363 16.10.2006
165 SC YADIN PREST SRL 2019795 17958912 08.10.2013
166 SC YLMAZ TRANS SRL 2015797 9510321 26.04.2012
167 SC YURY SHOW SRL 2400066 1824639 17.06.2014

Sef  Serviciu Impozite si Taxe, Sef Birou Executari Silite,
Jr.Gradinaru Daniela Jr.Tudorica Valentina

Birou Executari Silite,
Ec.Nitoiu Liliana



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 









                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 









                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 


